Memorial Anteunis 2022
LAGO Rozebroeken, 22 - 23/10/2022

3 - zondag 23 oktober 2022

23/10/2022 - 9:00

Programmanr. 21 Dames, 200m schoolslag 11 - 17 jaar
23/10/2022 - 9:00 Startlijst
Serie 1 van 5, 9:00 Serie 2 van 5, 9:05
0 JACOBS Eva LZV/21062/11 NT 0 CLAEYS Ditte DMI/21071/10 NT
1 VANDERBEKE Hasse AST/21052/08 NT 1 VANHEE Leah TZT/21109/11 4:09.91
2 VANDERMARLIERE Juna ISWIM/21090/11 NT 2 CLAEYS Amélie MEGA/21344/10  3:56.18
3 LANGEROCK Mare FIRST/21256/11 NT 3 BRUINSMA Myrthe 201101108 3:45.84
4 VERVAEKE Giulia ISWIM/21084/11 NT 4 DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10  3:41.81
5 HAUSPIE Nore ISWIM/21110/10 NT 5 MAES Aaliyah FIRST/21219/08  3:42.15
6 VALKENBORGHS Yanne ZGEEL/21151/10 NT 6 SCHELFAUT Nell TSZ/21056/10 3:48.80
7 MENAGER Maiwenn HELIOS/011364/10 NT 7 DE WEVER Laura FIRST/21255/11 4:09.19
8 BORGHS Lore ZGEEL/21123/10 NT 8 DESMEDT Laure STZ/21094/09 4:25.66
9 KOENRAADS Lotje 200900896 NT 9 CLAEYS Inna ISWIM/21085/11 NT
Serie 3 van 5, 9:10 Serie 4 van 5, 9:15
0 DE BRABANDER Celeste STW/21200/11 3:35.83 0 GANS de Esmaé 200900134 3:11.78
1 GERRITSEN Vesper FIRST/21214/09  3:31.99 1 EVERAET Amaryllis TSZ/21043/07 3:04.45
2 BAKKAR Malika AZL/21091/06 3:23.63 2 DELEPLANQUE Emma HELIOS/007678/08 3:01.99
3 WAGEMAKERS Jayna 201000226 3:18.56 3 DESMET Fien TZT/21062/08 3:00.31
4 VANRYCKEGHEM Anette ISWIM/21071/09  3:12.71 4 VINCKE Wilma KZK/21101/09 2:58.64
5 EEMSTRA Isabel 200900042 3:14.73 5 VAN OVERMEIRE Farah TSZ/21044/06 3:00.28
6 KERKHOVE Sarah FIRST/21135/05  3:20.72 6 BERSCH Lieze 200800536 3:00.73
7 OVERVELD van Linn 200703456 3:24.27 7 EVERAET Esra TSZ/21042/05 3:02.89
8 DUMONT Mila MEGA/21335/09  3:35.11 8 DE GROOTE Fenna FAST/21007/07 3:07.19
9 HEBB Minne STW/21197/10 3:40.55 9 ZALK van Noa 201102534 3:11.86
Serie 5 van 5, 9:20
0 DE BRABANDER Claire STW/21154/07  2:55.02
1 DE KEERSMAEKER Luna TSZ2/21072/08 2:53.59
2 FORE Lieze MEGA/21183/08 2:52.52
3 MOOQOT Robine 200900330 2:48.42
4 GOBERT Lies MEGA/21069/05 2:40.50
5 RAEMDONCK Benthe-Marie FIRST/21063/05 2:44.11
6 REYNIERS Lise STW/21171/09 2:49.53
7 CARIS Louise ZTZ/21032/08 2:53.09
8 HEIJDRA Liv 200800736 2:54.98
9 VAN LAECKE Lotte MEGA/21200/06  2:57.81
Programmanr. 22 Jongens, 200m schoolslag 11-17 jaar
23/10/2022 - 9:20 Startlijst
Serie 1 van 6, 9:20 Serie 2 van 6, 9:25
0 0 DECLERCK Lukas TZT/11099/11 NT
1 1 PAUWELS Millau ISWIM/11086/11 NT
2 DEBECKER Matheo DMI1/11069/11 NT 2 DE TAEYE Marco DDAT/11120/10  3:55.15
3 SCIACCA Leandro TSZ/31064/11 NT 3 JANSSENS Jaron DDAT/11113/09  3:47.30
4 REYNAERT Tibe TZT/11107/11 NT 4 VERMEULEN Nicolas FIRST/11227/10  3:37.58
5 DELCOIGNE Nathan DDAT/11138/11 NT 5 EL BOUJADDAYNI Daoud TSZ/11057/10 3:43.96
6 DECROIX Sam ISWIM/11096/09 NT 6 PUTTAERT Arthur DDAT/11111/10  3:53.50
7 7 PORTIER Santiago DMI/11070/11 NT
8 8 BAS Matteo STW/11205/10 NT
9 9 VAN NIEUWENHUYSE MASSETJ. STZ/11114/11 NT
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Memorial Anteunis 2022
LAGO Rozebroeken, 22 - 23/10/2022

Programmanr. 22, Jongens, 200m schoolslag

Serie 3 van 6, 9:30
COPPENS Pepijn
LECART Aaron
BOGAERTS Thijs
KRAGTING Xander
REMES Simon
TACQ Nathan
DEGRANDE Lars

CLAES Elian
MEERT Vince

©CoOo~NoOOO P~ WN-20

Serie 5 van 6, 9:40

SMINK Feddo
BOONEN Arthur
VANDORPE Dante
GOETHALS Vince
VERBRUGGE Henri
DE SMAELE Keyon
FRANSEN Thibeau
BRUNEE Jules
CORNELIS Isaac
VERHULST Lennert

© oO~NO O~ WN 2O

VAN HOEY BILLIET Raphaél

STZ/11098/09 3:32.34
STZ/11092/09 3:31.53
MEGA/11337/09  3:28.11
200900077 3:21.61
FIRST/11141/07  3:15.22
ZTZ/11062/11 3:17.47
FIRST/11205/09  3:25.82
STW/11192/11 3:28.80
DDAT/11105/10  3:32.05
STZ/11153/09 3:33.85
200900007 2:53.88
FAST/11000/07  2:52.70
FAST/11040/08  2:51.69
STW/11168/09 2:49.18
KZK/11076/08 2:41.03
FIRST/11159/08  2:47.88
TSZ/11027/08 2:49.80
HELIOS/009336/08 2:52.51
FAST/11039/06  2:53.69
AZL/11071/07 2:55.18

Serie 4 van 6, 9:35

©Co~NOO A~ WN-=-2O0

SCHUILENBURG Milan
VAN DEN DORPE Daan
VALK van der Floris
STOEL Jasper
MOLEGRAAF Jesse
JANSSENS Noah
CORNET Evan
FLEMENT Robbe
HUISMAN Twan

VAN TRICHT Finn

Serie 6 van 6, 9:40

O©oo~NO O WN -0

VAN DEN EEDE Simon
VAN GROENIGEN Karsten
THYS Bjarne

VAN DER HAEGHEN Siebe
VERBIST Benjamin
CHRISTIAENS Stijn

DE GRAUWE Arne

MAES Briek

JONCKHEERE Emile

VAN BALLAER Viktor

201000935 3:13.18
MEGA/11241/08  3:08.50
200801891 3:07.27
200800543 2:59.96
200800887 2:56.51
DZO/11162/06  2:56.83
HELIOS/006267/07 3:00.53
FAST/11017/06  3:08.38
200702207 3:10.14
FIRST/11212/10  3:13.87
AZL/11067/07  2:40.88
STZ/11069/08  2:38.84
STW/11143/05  2:37.03
FIRST/11076/05  2:34.56
STW/11144/06  2:32.07
TZT/11060/06  2:32.11
STW/11147/05  2:35.58
TZT/11049/07  2:38.75
DMI/11018/07 2:39.28

ZGEEL/11091/08 2:40.92

Programmanr. 23 Dames, 200m vrije slag 11 -17 jaar
23/10/2022 - 9:45 Startlijst
Serie 1 van 13, 9:45 Serie 2 van 13, 9:50
0 VAN CAMBERG Elena DDAT/21119/10 NT 0 BULCKAEN Janne MEGA/21327/11  3:20.18
1 MEULEMEESTER Nore TZT/21101/11 NT 1 PEREZ Lana MEGA/21322/10  3:19.81
2 VAN BUNDER Amy DZ0/21176/10 NT 2 ANSEEUW Lieze MEGA/21343/10  3:16.90
3 PENA PENA Aymara FIRST/21282/06 NT 3 CARDON Qietta FAST/21068/10  3:06.09
4 HANSELAER Eloise FIRST/21269/11  4:02.93 4 HEBB Laurine STW/21198/10 3:02.77
5 MALFAIT Lizanna (Lizi) FAST/21024/11 NT 5 DE WAELE Lex AST/21059/09 3:03.09
6 MENAGER Maiwenn HELIOS/011364/10 NT 6 CLAEYS Amélie MEGA/21344/10  3:12.15
7 NELIS Jente LZV/21060/08 NT 7 VAN BRABANDT Mila FIRST/21268/10  3:17.08
8 REGNIERS Laura MEGA/21239/09 NT 8 VANHEULE Marit MEGA/21366/09  3:19.93
9 KOENRAADS Lotje 200900896 NT 9 BONNIER Charléne FAST/21033/10  3:20.34
Serie 3 van 13, 9:55 Serie 4 van 13, 9:55
0 WAELPUT Elodie TSZ/21075/10 3:01.25 0 AUDENAERT Vigdis FIRST/21104/05 2:43.30
1 MEGANCK Lio AST/21063/11 3:00.46 1 TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 2:41.42
2 STORME Jade FIRST/21213/09  2:53.77 2 LINSKENS Elloise TZT/21098/11 2:41.21
3 SANDERS Juliette MEGA/21258/09 2:46.93 3 HENSELMANS Anouschka 200702250 2:39.64
4 MINNOYE Yaana FIRST/21226/09  2:46.21 4 EEMSTRA Isabel 200900042 2:38.96
5 DE CONINCK Silke MEGA/21297/07 2:46.33 5 STESSENS Emma-Louise TSZ/41065/11 2:39.40
6 WIJNALDA Yfke 201002618 2:53.40 6 BISPERINK Noortie 201100486 2:40.45
7 DE CUYPER Maylée FAST/21034/11  2:54.96 7 ZALK van Noa 201102534 2:41.37
8 CAENEPEEL Aimée ISWIM/21111/11  3:01.00 8 JANSSENS Eline LZV/21015/06 2:41.59
9 CORNELIS Madelief LZV/21053/07 3:01.92 9 BEEKHUIS Pieke 201000090 2:43.92
Serie 5 van 13, 10:00 Serie 6 van 13, 10:05
0 HEYE Mirthe STZ/21065/06 2:38.54 0 VANDEKERCKHOVE Juliette TZT/21114/11 2:35.75
1 STERKEN Nila FAST/21018/09  2:38.12 1 SCHRAM Mila MEGA/21296/10  2:35.07
2 DELPORTE Lotte STW/21156/09 2:36.55 2 DECOUTERE Imani KZK/21111/10 2:34.07
3 MARTELE Lore MEGA/21280/09 2:36.33 3 LAMMENS Mary TZT/21095/11 2:33.81
4 BERSCH Fieke 200701178 2:35.84 4 DESMET Marie ZTZ/21029/08 2:32.57
5 VERLUYTEN Leni DZ0/21159/10 2:35.92 5 OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 2:32.66
6 HANSELAER Ariane FIRST/21215/09 2:36.55 6 BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08  2:34.05
7 BORGHS Lore ZGEEL/21123/10 2:37.91 7 BOEYKENS Anna MEGA/21237/08  2:34.51
8 DE TROYER Elise AST/21053/10 2:38.28 8 DELEPLANQUE Emma HELIOS/007678/08 2:35.53
9 DRIOUICHE Hiba STZ/21144/09 2:38.72 9 EVERAET Amaryllis TSZ/21043/07 2:35.79
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Memorial Anteunis 2022
LAGO Rozebroeken, 22 - 23/10/2022

Programmanr. 23, Dames, 200m vrije slag

Serie 7 van 13, 10:05

Serie 8 van 13, 10:10

0 MASSAGE Jana Dz0/21138/09 2:31.98 0 CARIS Marthe ZTZ/21051/10 2:28.69
1 DEN TANDT Amber AZL/21036/07 2:31.01 1 BAUTE Luna FIRST/21143/06  2:27.75
2 COESEMANS Amilia ZGEEL/21119/08 2:30.46 2 EVERAET Esra TSZ/21042/05 2:26.85
3 GANS de Esmaé 200900134 2:29.29 3 DE WULF Gwen FAST/21021/07  2:26.50
4 CAUS Floor KZK/21127/09 2:28.83 4 RENDERS Charlotte TSZ/21051/09 2:25.43
5 RIJNBEEK Senna 200901480 2:29.20 5 KEULARDS Amelie 200501760 2:26.19
6 ZALEWSKA Ola 200802836 2:29.58 6 VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08  2:26.66
7 D'HAESELEER Fran DMI/21063/10 2:30.97 7 DECOSTER Gitte TZT/21046/07 2:27.21
8 DESMET Lieze TZT/21077/10 2:31.45 8 MAES Kaat TZT/21064/09 2:27.79
9 QUARTIER Philine ISWIM/21094/09  2:32.22 9 GUISSET Jelle AST/21057/10 2:28.82
Serie 9 van 13, 10:15 Serie 10 van 13, 10:15
0 CLAEYS Ditte DMI/21071/10 2:23.40 0 MARTELE Sara MEGA/21150/07  2:20.91
1 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 2:23.02 1 VAN EYGEN Jozefien KZK/21117/06 2:20.32
2 VAN DAELE Lore FAST/21046/07  2:22.40 2 ROOZEBOOM Malin 201100006 2:19.94
3 VINCKE Wilma KZK/21101/09 2:22.13 3 SYPRE Maud MEGA/21070/05 2:19.65
4 DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 2:21.91 4 OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07  2:19.30
5 DIETVORST Sterre 200900726 2:22.08 5 VAN STEEN GOMES Hanne Dz0/21052/07 2:19.35
6 VIANE Perla MEGA/21152/05 2:22.25 6 EL BOUHDIDI Alae STW/21167/07 2:19.72
7 ROSENKRANZ lluna MEGA/21161/06  2:22.49 7 DE KEERSMAEKER Luna TSZ/21072/08 2:20.16
8 SCHILLEWAERT Ofelia DMI/21020/08 2:23.12 8 WASSINK Vera 200604976 2:20.82
9 LARMUSEAU Delphine MEGA/21350/07 2:25.02 9 HOUSEN Hannah TZT/21090/07 2:21.10
Serie 11 van 13, 10:20 Serie 12 van 13, 10:20
0 CHICHKOVA Lili FAST/21011/08 2:18.69 0 VAN OVERMEIRE Farah TSZ/21044/06 2:15.76
1 VAN DE KEERE Fleur ZTZ/21003/05 2:18.24 1 THEETEN Marjolein FIRST/21231/05 2:15.52
2 HERMANS Elena FIRST/21230/06  2:17.77 2 VAN LAECKE Lotte MEGA/21200/06 2:15.26
3 BERTIN Stien MEGA/21140/05 2:17.23 3 VAN IMSCHOOT Emma FIRST/21084/05 2:14.61
4 LAMMENS Louise TZT/21069/08 2:16.28 4 DEWILDE Alissa MEGA/21275/07 2:14.11
5 VINCK Tine MEGA/41315/08 2:16.88 5 OLDE BIJVANK Femke MEGA/21277/06  2:14.22
6 VERHULST Lotte STW/21123/06 2:17.64 6 JACOBS Ella LZV/21003/05 2:14.66
7 VAN LAECKE Liese MEGA/21243/08 2:18.12 7 DIJK van Kim 200702718 2:15.27
8 VISSER Mariélle 200500730 2:18.30 8 KOOLEN Aurianne TZT/21085/07 2:15.74
9 VAN LAECKE Lene MEGA/21242/08 2:19.21 9 VAN GYSEL Maite MEGA/21373/08 2:15.91
Serie 13 van 13, 10:25
0 MICHAUX Valentine HELIOS/004405/07 2:13.42
1 VAN DEN EEDE Lisa AZL/21050/06 2:12.46
2 VEKEMANS Rena DZ0/21050/07 2:10.79
3 RINCHON Rachel HELIOS/005711/08 2:09.66
4 GOBERT Lies MEGA/21069/05 2:09.62
5 MICHIELS Nore TSZ/21026/08 2:09.65
6 VANDEPOORTE Pauline FAST/21050/06  2:10.11
7 GOOVAERTS Ellen STW/21165/05 2:12.36
8 MOOT Robine 200900330 2:12.97
9 FAVEAUX Sophie 200600286 2:13.66
Programmanr. 24 Jongens, 200m vrije slag 11 -17 jaar
23/10/2022 - 10:25 Startlijst
Serie 1 van 12, 10:25 Serie 2 van 12, 10:30
0 COUTANT Yarne MEGA/11367/08 NT 0 DE BAL SUIJS Rico MEGA/11386/09 NT
1 GILLET Jolan MEGA/11309/09 NT 1 HADJ FRADJ Taysir MEGA/11360/10 NT
2 NAAKTGEBOREN Jakob MEGA/11300/08 NT 2 NAAKTGEBOREN Ivo MEGA/11324/10  3:21.90
3 LECART Aaron STZ/11092/09 NT 3 PEREZFen MEGA/11294/09 3:12.54
4 HURTEKANT Henri FIRST/11280/10 NT 4 DE CONINCK Senne MEGA/11323/10  3:03.92
5 VANHAVERBEKE Ulysse FIRST/11278/06 NT 5 FOUQUET Yehro FAST/11063/10  3:10.49
6 BONNARENS Dries FAST/11032/10 NT 6 MICHIELS Renaud FIRST/11264/09  3:20.29
7 DE BAL SUIJS Mauro MEGA/11387/11 NT 7 EL GHAZALI Ayoub FIRST/11263/11  3:50.38
8 VERHAMME Matts MEGA/11382/10 NT 8 CASIER Jarne FAST/11009/11 NT
9 VAN RAEMDONCK Camu FIRST/11211/09 NT 9 RONGEN Tibbe 200801929 NT
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Programmanr. 24, Jongens, 200m vrije slag

Serie 3 van 12, 10:35

©CoONOOOA P~ WN-20

HOFMAN Otis

GILLET Aaron
VANDERHAEGHE Antwan
BAS Matteo

REYNAERT Tibe
JANSSENS Jaron
SCHRAUWEN Bjarne
DECLERCK Lukas
DOBBELAERE Ferre
BULCKAEN Korneel

Serie 5 van 12, 10:45

© oO~NO O~ WN 2O

SEYS Wout
MICHIELS Sibe
DECROIX Sam
KRAGTING Xander
DRAGICEVIC Viktor
ROEGIS Jonas
LAMMENS Xander
DECLERCK Simon
TACQ Nathan
REIBER Neo

Serie 7 van 12, 10:50

©CoOoONOOGOaAPDhWN-O

ZWAAN van der Sverre
EL BOUHDIDI Islam
STOEL Jasper

HUISMAN Twan
WAELPUT Thomas

FEYS Jonah

JANSSENS Noah

VAN NIEUWENHUYSE Jef
VOS Tobian

CARIS Emiel

Serie 9 van 12, 10:55

© oo ~NO O HShWN-~O

DE KIMPE Tibo
MAKBOULIAN Tyron
EGGERMONT Robbe

MURAT Emir

VAN GROENIGEN Karsten
STELLER Renzo

KERMAN Halil

LOPES CARDOZO Sebastian
VERBRUGGEN Wout
FRANCOIS Tijs

Serie 11 van 12, 11:00

O©CoOoONOOOPhWN-~O0O

STRUYVELT Arne
JONCKHEERE Emile

VAN BALLAER Viktor
KOCKX Henri

DESMET Leendert
WAERNIERS Bere
BOODTS Gerben
WELLINK Thijs

VAN QUEKELBERGHE Kris
VAN DE GENDER Nils

DzO/11173/11
MEGA/11308/10
ISWIM/11097/09
STW/11205/10
TZT/11107/11
DDAT/11113/09
TSZ/11058/11
TZT/11099/11
DDAT/11103/09
MEGA/11326/09

ISWIM/11076/10
TS2/11052/10
ISWIM/11096/09
200900077
201001241
MEGA/11365/07
LZV/11025/05
TZT/11088/09
ZTZ/11062/11
200900699

200900737
STW/11188/09
200800543
200702207
TSZ/11076/09
KZK/11102/09
Dz0/11162/06
ZTZ/11017/06
200900005
ZTZ/11061/09

DZ0/11080/06
STW/11182/08
FAST/11048/08
TSZ/11017/05
STZ/11069/08
200701141
FIRST/11192/07
200800187
FIRST/11152/06
TZT/11063/08

MEGA/11256/08
DMI/11018/07
ZGEEL/11091/08
MEGA/11104/06
TZT/31033/06
TZT/11117/08
TS2/11025/07
200600715
MEGA/11115/07
STW/11120/07

2:59.28
2:54.03
2:50.48
2:48.90
2:45.65
2:47.74
2:50.31
2:51.31
2:55.85
3:02.73

2:35.28
2:35.14
2:34.10
2:33.13
2:32.52
2:32.59
2:34.02
2:34.59
2:35.17
2:35.34

2:25.75
2:24.62
2:23.77
2:22.81
2:21.61
2:22.28
2:23.32
2:24.32
2:25.20
2:25.84

2:17.57
2:16.20
2:15.57
2:15.07
2:14.77
2:14.96
2:15.24
2:15.88
2:16.59
2:17.81

2:09.91
2:08.78
2:07.94
2:07.01
2:06.64
2:06.75
2:07.89
2:08.22
2:09.26
2:10.00

Serie 4 van 12, 10:40

©Co~NOO A~ WN-=-2O0

SCHUILENBURG Milan
FLEMENT Robbe

LIEVENS Tiebe

PENNINGER Hector
AMRAOUI Mohamed
VANNIEUWENHUYSE Loic
LOEYS Ewout
DOBBELAERE Casper
VERHEYDEN Vinz

VAN HOEY BILLIET Raphaél

Serie 6 van 12, 10:45

O©oO~NO O WN -0

BEUNENS llian
VANOLANDE Matthieu
KINDT Liam

CORNET Evan

VAN DE GENDER Wout
MERTENS Xennon
GORBUNOV Nikolai
VAN DAELE Daan

VAN DEN EYNDE Odilon
LAFAUT Leon

Serie 8 van 12, 10:50

O©o~NOoOOO B WN-20

TANIS Floris

REMES Simon

DE REGGE Dario

VAN BELLE Simon

TALLIH Nasr-Eddine
CLEYMANS Torben
HOUSEN Korneel
VANDEKERCKHOVE Jerome
BRUNEE Jules
VANHOUTTEGHEM Jules

Serie 10 van 12, 11:00

© oo ~NO O h WN -~O0O

BOGAERT Briek
VERHAGEN Robbe
DEBECKER Thibaut
D'HAESELEER Briek

VAN HOOREBEKE Noah
FRANCOIS Wout
VANWYNSBERGHE Loic
VAN HOEY BILLIET A.
LAND van 't Felbe

VAN UYTVEN Robbe

Serie 12 van 12, 11:05

OO N O WN-=20

HERMAN Aidan
VANGAMPELAERE Milan
SCHRAM Thor

KINDT Levi

TALLOEN Sander
VERRETH Noah

TUYPENS Emile

VAN DER BRUGGEN Nathan
DE GRAUWE Arne
VERBIST Benjamin

201000935 2:44.32
FAST/11017/06  2:40.27
FIRST/11209/10  2:37.83
FAST/11014/08  2:36.98
STZ/11104/07  2:36.41
FIRST/11193/10  2:36.86
MEGA/11352/10  2:37.00
DDAT/11102/07  2:40.13
FIRST/11242/09  2:40.66
STW/11192/11  2:45.07
KZK/11140/09  2:32.06
STZ/11071/06  2:29.88
TZT/11075/10  2:27.91
HELIOS/006267/07 2:27.28
STW/11178/08  2:26.00
FAST/11038/07 2:26.74
FIRST/11218/08  2:27.31
FAST/11047/09  2:28.13
AST/11049/08  2:30.11
MEGA/11336/08  2:32.28
200700005 2:21.09
FIRST/11141/07  2:20.06
FAST/11016/06  2:19.59
MEGA/11259/09  2:19.45
200700757 2:17.90
STZ/11081/08  2:19.21
TZT/11091/09  2:19.46
TZT/1111510  2:19.66
HELIOS/009336/08 2:20.97
KZK/11109/09  2:21.21
FIRST/11145/07  2:14.08
STW/11180/09  2:13.05
DMI/11058/07 2:11.66
DMI/11059/07 2:10.87
FIRST/11070/05  2:10.48
TZT/11047/07  2:10.53
FAST/11090/07  2:11.39
STW/11158/09  2:11.74
200900027 2:13.87
FAST/11029/07  2:14.58
FIRST/11051/05  2:05.35
MEGA/11083/05  2:04.78
MEGA/11071/05  2:02.05
TZT/11048/07 1:57.26
FIRST/11012/05  1:55.21
MEGA/11166/05  1:55.83
FIRST/11132/07  2:00.03
FAST/11049/07  2:02.19
STW/11147/05  2:04.89
STW/11144/06  2:05.98
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Programmanr. 25 Dames, 200m vlinderslag 11 -17 jaar
23/10/2022 - 11:05 Startlijst
Serie 1 van 2, 11:05 Serie 2 van 2, 11:10
0 0 SYPRE Maud MEGA/21070/05 NT
1 1 DUMONT Mila MEGA/21335/09  3:55.34
2 SLOOTWEG Brechtje 201101744 NT 2 BEEKHUIS Pieke 201000090 3:14.00
3 D'HAESELEER Fran DMI/21063/10 NT 3 MURAT Irem TSZ/21050/10 2:58.19
4 VONK Lian 201001606 NT 4 RINCHON Rachel HELIOS/005711/08 2:25.21
5 MAES Julie ZGEEL/21105/10 NT 5 VAN STEEN GOMES Hanne DZ0/21052/07  2:27.36
6 BOUMAN Kim 201000262 NT 6 SCHILLEWAERT Ofelia DMI/21020/08 3.08.53
7 NAZARUK Nicole STZ/21034/09 NT 7 CARIS Louise Z72/21032/08 3:18.65
8 8 D'HOOGHE Elina MEGA/21338/08 NT
9 9 COESEMANS Amilia ZGEEL/21119/08 NT
Programmanr. 26 Jongens, 200m vlinderslag 11 - 17 jaar
23/10/2022 - 11:15 Startlijst
Serie 1 van 1, 11:15
0
1
2 VANDORPE Dante FAST/11040/08 NT
3 VAN BELLE Simon MEGA/11259/09 NT
4 SCHRAM Thor MEGA/11071/05  2:17.00
5 SMINK Feddo 200900007 2:49.65
6 OOSTVEEN Quinten 201002605 NT
7
8
9
Programmanr. 27 Dames, 200m rugslag 11 - 17 jaar
23/10/2022 - 11:20 Startlijst
Serie 1 van 8, 11:20 Serie 2 van 8, 11:25
0 DE CONINCK Silke MEGA/21297/07 NT 0 SANDERS Juliette MEGA/21258/09  3:21.85
1 KIBKALOV Darya MEGA/21226/07 NT 1 JACOBS Eva LZV/21062/11 3:17.77
2 BOEYKENS Charlotte MEGA/21219/08 NT 2 BRUINSMA Myrthe 201101108 3:16.04
3 MEULEMEESTER Nore TZT/21101/11 NT 3 DARRAS Nina TZT/21097/11 3:15.92
4 ANSEEUW Lieze MEGA/21343/10  3:34.57 4 DE GRIEVE Ona FIRST/21217/10  3:15.03
5 FLINTERMAN Maya 201000098 3:38.72 5 SLOOTWEG Brechtje 201101744 3:15.54
6 OOSTERLYNCK Ine MEGA/21153/08 NT 6 BERSCH Fieke 200701178 3:16.04
7 WACHTELAER Charlot AST/21051/10 NT 7 BLANKEN Lotte 200801476 3:16.82
8 FEYS Farah KZK/21126/11 NT 8 CHICHKOVA Lili FAST/21011/08  3:20.50
9 DECROIX Britt ISWIM/21095/11 NT 9 CORNELIS Madelief LzV/21053/07  3:25.52
Serie 3 van 8, 11:25 Serie 4 van 8, 11:30
0 VANRYCKEGHEM Anette ISWIM/21071/09  3:14.97 0 HEYE Mirthe STZ/21065/06 3:00.26
1 CARLIER Alice FAST/21025/09  3:10.50 1 QUARTIER Philine ISWIM/21094/09  2:58.23
2 VONK Lian 201001606 3:05.88 2 LAMMENS Mary TZT/21095/11 2:54.06
3 DE BRUYCKER Chloé TZT/21096/11 3:02.51 3 MAES Julie ZGEEL/21105/10  2:53.55
4 BOEYKENS Anna MEGA/21237/08  3:02.15 4 BOUMAN Kim 201000262 2:51.88
5 WAGEMAKERS Jayna 201000226 3:02.17 5 DECOSTER Gitte TZT/21046/07 2:53.43
6 COOPMAN Isolde TZT/21104/11 3:05.33 6 DESMET Marie Z72/21029/08 2:53.62
7 MARTELE Lore MEGA/21280/09  3:06.98 7 VANDEKERCKHOVE Juliette TZT/21114/11 2:55.59
8 VAN BUNDER Amy DZz0/21176/10  3:12.39 8 SCHRAM Mila MEGA/21296/10  3:00.01
9 JANSSENS Eline LZV/21015/06 3:15.02 9 TECHEUR Shelsy STZ/21070/07 3:00.47
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Programmanr. 27, Dames, 200m rugslag

Serie 5 van 8, 11:35

Serie 6 van 8, 11:40

0 DELPORTE Lotte STW/21156/09 2:50.63 0 RIJNBEEK Senna 200901480 2:42.41
1 VANNIEUWENHUYSE Estée FIRST/21142/08  2:47.19 1 AKSOY Beyza MEGA/21236/08 2:41.49
2 VAN DE KEERE Fleur ZTZ/21003/05 2:46.85 2 DESMET Fien TZT/21062/08 2:41.26
3 CARIS Marthe ZTZ/21051/10 2:46.06 3 KEULARDS Amelie 200501760 2:40.20
4 DIETVORST Sterre 200900726 2:42.98 4 VANDEPOORTE Pauline FAST/21050/06  2:39.54
5 FAVEAUX Sophie 200600286 2:43.12 5 EL BOUHDIDI Alae STW/21167/07 2:39.64
6 DE GROOTE Fenna FAST/21007/07  2:46.58 6 VAN QUAETHEM Anke ZTZ/21030/07 2:41.25
7 STESSENS Emma-Louise TSZ/41065/11 2:47.01 7 HEIJDRA Liv 200800736 2:41.40
8 DESMET Lieze TZT/21077/10 2:50.31 8 RENDERS Charlotte TSZ/21051/09 2:42.07
9 BISPERINK Noortje 201100486 2:51.14 9 MAES Kaat TZT/21064/09 2:42.71
Serie 7 van 8, 11:40 Serie 8 van 8, 11:45
0 VERHULST Lotte STW/21123/06 2:39.40 0 STELLER Anouk 201000004 2:34.77
1 HOUSEN Hannah TZT/21090/07 2:38.22 1 VANGAMPELAERE Laura MEGA/21201/08 2:34.12
2 GOOVAERTS Ellen STW/21165/05 2:37.37 2 REYNIERS Lise STW/21171/09 2:32.42
3 KOOLEN Aurianne TZT/21085/07 2:36.16 3 DIJK van Kim 200702718 2:31.58
4 DE WULF Gwen FAST/21021/07  2:35.09 4 MICHIELS Nore TSZ/21026/08 2:27.18
5 VISSER Mariélle 200500730 2:35.86 5 OOSTERLYNCK Nel MEGA/21114/07 2:28.30
6 MICHAUX Valentine HELIOS/004405/07 2:36.72 6 MOOT Robine 200900330 2:32.26
7 VAN DAELE Lore FAST/21046/07  2:38.16 7 DE BRABANDER Claire STW/21154/07 2:33.42
8 WASSINK Vera 200604976 2:39.21 8 GEYSKENS Sophie AZL/21083/05 2:34.59
9 DEBECKER Charlotte DMI/21010/08 2:39.52 9 LAMMENS Louise TZT/21069/08 2:35.06
Programmanr. 28 Jongens, 200m rugslag 11 -17 jaar
23/10/2022 - 11:50 Startlijst
Serie 1 van 7, 11:50 Serie 2van 7, 11:50
0 OMRI Mouad FAST/11052/09 NT 0 VANCAYZEELE Thibau FIRST/11220/10  3:05.13
1 VAN QUEKELBERGHE Kris MEGA/11115/07 NT 1 SCHRAUWEN Bjarne TSZ/11058/11 3:02.07
2 HOOGHE Mauro ISWIM/11087/11 NT 2 TIMMERMANS Jules FIRST/11237/09  2:59.28
3 MINNOYE Tiebe FIRST/11254/11  3:27.02 3 BLYWEERT Jules FIRST/11180/09  2:58.49
4 OOSTVEEN Quinten 201002605 3:14.89 4 NAAKTGEBOREN Jakob MEGA/11300/08 2:57.04
5 GILLET Aaron MEGA/11308/10  3:21.16 5 LIEVENS Tiebe FIRST/11209/10  2:58.09
6 HEIJL Armme LZV/11050/08 3:41.51 6 DRAGICEVIC Viktor 201001241 2:58.98
7 HEIL Ruben LZV/11055/09 NT 7 VANOLANDE Matthieu STZ/11071/06 3:00.07
8 PEREZ Fen MEGA/11294/09 NT 8 SEYS Wout ISWIM/11076/10  3:02.25
9 DEBBAUT Elias MEGA/11351/10 NT 9 EL GHAZALI Adam FIRST/11224/10  3:08.55
Serie 3van 7, 11:55 Serie 4 van 7, 12:00
0 DECLERCK Simon TZT/11088/09 2:54.51 0 VANDEKERCKHOVE Jerome TZT/11115/10 2:44.73
1 VAN DEURSEN Siebe MEGA/11333/09 2:50.26 1 MAES Briek TZT/11049/07 2:44.22
2 VAN DE GENDER Wout STW/11178/08 2:47.87 2 KINDT Liam TZT/11075/10 2:39.93
3 MAKBOULIAN Tyron STW/11182/08 2:46.61 3 WELLINK Thijs 200600715 2:38.81
4 FEYS Jonah KZK/11102/09 2:45.61 4 TALLIH Nasr-Eddine 200700757 2:37.16
5 PENNINGER Hector FAST/11014/08  2:46.59 5 ZWAAN van der Sverre 200900737 2:38.00
6 VANNIEUWENHUYSE Loic FIRST/11193/10  2:47.39 6 LAMMENS Xander LZV/11025/05 2:38.98
7 CARIS Emiel ZTZ/11061/09 2:49.75 7 MOLEGRAAF Jesse 200800887 2:41.28
8 EL BOUHDIDI Islam STW/11188/09 2:53.57 8 MAENHOUT Felix FIRST/11190/08  2:44.47
9 VAN DAELE Daan FAST/11047/09  2:55.61 9 DE REGGE Dario FAST/11016/06  2:45.09
Serie 5van 7, 12:00 Serie 6 van 7, 12:05
0 FRANCOIS Tijs TZT/11063/08 2:35.93 0 VAN UYTVEN Robbe FAST/11029/07  2:30.79
1 FRANCOIS Wout TZT/11047/07 2:35.52 1 VAN HOEY BILLIET A. STW/11158/09 2:29.66
2 VOS Tobian 200900005 2:34.38 2 VAN DE GENDER Nils STW/11120/07 2:29.18
3 CORNELIS Isaac FAST/11039/06  2:33.71 3 GOETHALS Vince STW/11168/09 2:26.61
4 DEBECKER Thibaut DMI/11058/07 2:33.14 4 DE KIMPE Tibo DZ0/11080/06 2:25.53
5 FRANSEN Thibeau TSZ/11027/08 2:33.46 5 LAUWAERT Arne FIRST/11172/07  2:26.39
6 STELLER Renzo 200701141 2:34.07 6 VERHAGEN Robbe STW/11180/09 2:27.45
7 THYS Bjarne STW/11143/05 2:35.05 7 DESMET Leendert TZT/31033/06 2:29.18
8 HOUSEN Korneel TZT/11091/09 2:35.91 8 LOPES CARDOZO Sebastian 200800187 2:30.30
9 VAN NIEUWENHUYSE Jef ZTZ/11017/06 2:35.98 9 MURAT Emir TSZ/11017/05 2:31.98
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Programmanr. 28, Jongens, 200m rugslag

Serie 7 van 7, 12:10

0 D'HAESELEER Briek DMI/11059/07 2:24.54

1 LAND van 't Felbe 200900027 2:23.32

2 VAN DER BRUGGEN Nathan FAST/11049/07  2:22.50

3 KINDT Levi TZT/11048/07 2:19.90

4 CHRISTIAENS Stijn TZT/11060/06 2:16.52

5 BOODTS Gerben TSZ/11025/07 2:18.96

6 ROTTIERS Boris FIRST/11067/05 2:21.81

7 VANWYNSBERGHE Loic FAST/11090/07 2:22.58

8 EGGERMONT Robbe FAST/11048/08  2:23.50

9 WAERNIERS Bere TZT/11117/08 2:24.78
Programmanr. 29 400m vrije slag 9-10 jaar
23/10/2022 - 12:10 Startlijst
Serie 1 van 5, 12:10 Serie 2 van 5, 12:20

0 0 OMRI Razane FAST/21051/12 NT

1 1 JACOBS Casper HOZT/11064/12 NT

2 AERNOUTS Kaat HOZT/21065/13 NT 2 DEGRANDE An FIRST/21262/12 NT

3 COUVREUR Fred HOZT/11060/12 NT 3 THIELEMANS Leon TZT/11108/13 NT

4 VAN DAELE Nand FAST/11106/12 NT 4 BEHEYT Mathis ISWIM/11113/12 NT

5 STORME leme FIRST/21270/12 NT 5 DE CHAMPS Loic FIRST/11261/12 NT

6 DESANTE Leon TZT/11106/13 NT 6 ROGIERS Louis LZV/11080/13 NT

7 7 DESOMER Marie ISWIM/21104/13 NT

8 8 VANDERGUCHT Jonas STZ/11149/13 NT

9 9 BOUCKAERT Lars ZTZ/11066/12 NT
Serie 3 van 5, 12:30 Serie 4 van 5, 12:35

0 MEURS Jobbe ZGEEL/11148/13 NT 0 DRIOUICHE Sawssane STZ/21145/12 7:35.64

1 VINCENT Rune ISWIM/11106/12 NT 1 VANDER MIJNSBRUGGE Lore AZL/21109/12 7:22.57

2 GERRITSEN Bruno FIRST/11266/12 NT 2 VAN DE WINKEL Lola AZL/21106/12 7:08.19

3 BOTERBERGH Lieke AST/21065/12 NT 3 BLANCQUAERT Camille MEGA/21348/12 6:45.82

4 VERNIEUWE Irene TZT/21110/12 NT 4 BERVILLE Brice ISWIM/11112/12  6:42.37

5 CLAEYS Ybo ISWIM/11101/13 NT 5 MARTELE Stan MEGA/11331/12 6:42.64

6 VAN BUNDER Inez DZ02119413 NT 6 VAN COMPERNOLLE Marit ZTZ/21060/12 6:51.35

7 NAZARUK Léon STZ/11156/13 NT 7 LAMMENS Alix LZV/21075/13 7:11.20

8 HAUSPIE Niel ISWIM/11114/13 NT 8 OOMS Bregje HOZT/21059/12  7:26.18

9 VAN TILBURG Frauke ZGEEL/21144/13 NT 9 VAN DEN EEDE Elias AZL/11105/12 7:49.67
Serie 5 van 5, 12:45

0 DIERCKX Andreas ISWIM/11093/12  6:37.82

1 DEKEIN Yuta ISWIM/21092/12  6:23.83

2 COENE Tiele ZTZ/11064/12 6:19.96

3 DE BIE Daan FIRST/11258/12  6:03.13

4 VANOLANDE Thibault STZ/11121/12 5:49.62

5 DILLEN Finn ZGEEL/11130/12 5:57.13

6 WACHTELAER Celle AST/11061/12 6:07.18

7 VANNESTE Daan KZK/11135/12 6:20.69

8 VERLUYTEN Niene DZ0/21175/12 6:37.36

9 DEBRABANDERE Leonie TSZ/21071/12 6:40.63
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4 - zondag 23 oktober 2022 23/10/2022 - 14:00
Programmanr. 1 Dames, 50m schoolslag 11 - 17 jaar
23/10/2022 - 14:00 Startlijst Finale
Finale, 11 - 12 jaar Finale, 13 - 14 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 15 - 17 jaar
1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 2 Jongens, 50m schoolslag 11 -17 jaar
23/10/2022 - 14:05 Startlijst Finale
Finale, 11 - 12 jaar Finale, 13 - 14 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 15 - 17 jaar
1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 30 Meisjes, 200m wisselslag 11 - 12 jaar
23/10/2022 - 14:10 Startlijst
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Programmanr. 31 Jongens, 200m wisselslag 11-12 jaar
23/10/2022 - 14:10 Startlijst
Programmanr. 3 Dames, 50m vrije slag 11-17 jaar
23/10/2022 - 14:10 Startlijst Finale
Finale, 13 - 14 jaar Finale, 15 - 17 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 11 - 12 jaar

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 4 Jongens, 50m vrije slag 11 -17 jaar
23/10/2022 - 14:10 Startlijst Finale
Finale, 11 - 12 jaar Finale, 13 - 14 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 15 - 17 jaar
1

O N O WN
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Programmanr. 32
23/10/2022 - 14:15

200m wisselslag

Serie 1 van 2, 14:15

1

Serie 2 van 2, 14:20

1 COUVREUR Fred

9-10 jaar
Startlijst
HOZT/11060/12 NT

2 DEBRABANDERE Leonie TSZ/21071/12 NT 2 VERLUYTEN Niene DZO/21175/12  3:30.06
3 MEURS Jobbe ZGEEL/11148/13 NT 3 DILLEN Finn ZGEEL/11130/12 3:10.58
4 VANNESTE Daan KZK/11135/12 NT 4 VANOLANDE Thibault STz/11121/12  3:02.17
5 VAN TILBURG Frauke ZGEEL/21144/13 NT 5 WACHTELAER Celle AST/11061/12  3:10.17
6 BLANCQUAERT Camille MEGA/21348/12 NT 6 MARTELE Stan MEGA/11331/12  3:28.44
7 7 OOMS Bregje HOZT/21059/12  4:00.49
8 8 VAN BUNDER Inez DZ02119413 NT
Programmanr. 33 Meisjes, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
23/10/2022 - 14:25 Startlijst
Programmanr. 34 Jongens, 200m wisselslag 13 - 14 jaar
23/10/2022 - 14:25 Startlijst
Programmanr. 5 Dames, 50m vlinderslag 11 - 17 jaar

23/10/2022 - 14:25

Startlijst Finale

Finale, 15 - 17 jaar

1

oO~NOoO O WODN

Finale, 13 - 14 jaar

1

ONO D WN

Programmanr. 6
23/10/2022 - 14:30

Finale, 11 - 12 jaar
1

oO~NO O WN

Jongens, 50m vlinderslag

11-17 jaar
Startlijst Finale

Finale, 15 - 17 jaar

1

O~NO OB WN

Finale, 11 - 12 jaar
1

o~NoO O WN
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Programmanr. 6, Jongens, 50m vlinderslag, Finale

Finale, 13 - 14 jaar

1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 35 Dames, 200m wisselslag 15 - 17 jaar
23/10/2022 - 14:30 Startlijst
Programmanr. 36 Jongens, 200m wisselslag 15-17 jaar
23/10/2022 - 14:30 Startlijst
Programmanr. 7 Dames, 50m rugslag 11-17 jaar
23/10/2022 - 14:30 Startlijst Finale
Finale, 11 - 12 jaar Finale, 13 - 14 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8

Finale, 15 - 17 jaar
1

2

3

4

5

6

7

8
Programmanr. 8 Jongens, 50m rugslag 11 -17 jaar
23/10/2022 - 14:35 Startlijst Finale
Finale, 11 - 12 jaar Finale, 13 - 14 jaar

1 1

2 2

3 3

4 4

5 5

6 6

7 7

8 8
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Programmanr. 8, Jongens, 50m rugslag, Finale

Finale, 15 - 17 jaar

ONO GO~ WON-
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